

एम० ए० गृह विज्ञान के सभी शिक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि एम० ए० गृह विज्ञान प्रथम, द्वितीय, तृतीय एवं चतुर्थ सेमेस्टर की कार्यशाला 16-19 अगस्त 2023 के मध्य ऑनलाइन माध्यम से आयोजित की जायेगी। कार्यशाला का विवरण निम्नवत है:

<u>Date</u>	<u>10:30-11:30 am</u>	<u>11:45-12:45 pm</u>	<u>2:15-3:15 pm</u>	<u>3:30-4:30 pm</u>
16 August 2023	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)
17 August 2023	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)
18 August 2023	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)
19 August 2023	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)

आप सभी निम्न तिथियों को ऑनलाइन माध्यम से आवश्यक रूप से जुड़ना सुनिश्चित करें। जो शिक्षार्थी इन कार्यशालाओं में उपस्थित नहीं रहेंगे उन्हें प्रयोगात्मक परीक्षा में भी शामिल नहीं होने दिया जाएगा।

कार्यशाला ज़ूम लिंक के माध्यम से करायी जायेगी जिसका लिंक पृथक से भेजा जाएगा।